
Azerbaycan'a kimlikle giriş için bastırıyoruz

Azerbaycan Gazete 525, 27 Ağustos 2008

Adnan Oktar: En büyük engel sevgisizliktir. Mesela Azeriler çok efendi çok
şahane insanlar, biz niye Hazar Denizi'nin kenarına masa kurup yemek
yemiyoruz ve niye pasaportla gidiyoruz? Bir kere ilk başta Azerbaycan’a
koridor açılmasa dahi, uçakla Azerbaycan’a gidilse dahi pasaport ve vizenin
kalkması lazım ilk planda. Yani bu tamamen gereksiz ve yani ilk planda süratle
kaldırılması gereken bir şey. Mesela böyle bir kanun teklifi verdirebiliriz. Mesela,
Azerbaycan parlamentosu toplanıp böyle bir karar verebilir. Mesela, Türkiye’den
gelenler geldiklerinde vizesiz pasaportsuz gelebilir. Mesela, Türkiye’de böyle bir
karar alabilir. Azerbaycan’dan gelenler vizesiz, pasaportsuz girebilir. Kıbrıs’ta
öyle oluyor. Ne oluyor? Gayet güzel oluyor. Burada da aynısı olsun. Yani
Kıbrısta ne ise orada da böyle olsun bunun hiçbir engeli yok. Mesela, bu
bir adımdır adım bir, adım iki koridorun açılmasıdır. Adım üç karşılıklı
dostane görüşler tevdi edilmesi, karşılıklı görüşmeler meydana getirilmesi,
oradan heyetler gelmesi, buradan heyetler gitmesi karşılıklı bu okullar,
hastaneler, fabrikalar açılması iç içe olmamız yani kardeş olmamız bu kadar. 

Azernews, 23 Ekim 2008

Adnan Oktar: Şeytanın ittifakına karşı Allah’a inanan, samimi olan bu necip
milletin, Türk milletinin daima şeytanla mücadele etmiş bu milletin birleşmesi
tabii ki çok elzem ve çok önemlidir. İslam’ı en iyi koruyacak, İslam’ın
menfaatlerini en iyi muhafaza edecek, milli ve manevi değerleri en güzel
muhafaza edebilecek devlet Türkiye’dir. Ve Türkiye’nin öncülüğünde bir Türk
birliği bütün dünya için müthiş bir güçtür. Yani dünyanın en mükemmel
ordusudur Türk ordusu, Türkiye’deki ordumuz çekirdektir fakat bütün İslam
ülkelerindeki bütün Türk ülkelerindeki ordular da yine Türk ordusuna yardım
edecek, Türk ordusuna destek olacak ordulardır inşaAllah. Ama Azerbaycan’la
Türkiye’nin birleşmesi o kadar makul ve o kadar kolay ki. Eğer iyi
bastırırsak bir veya iki yıl içerisinde bunu rahatça yaparız, çok çok kolay. İki
tarafta bunu şiddetle istiyor. Ben Türkiye’de gezdim konuştum insanlarla, siz de
çıkın görün. Azerbaycan’la Türkiye birleşsin mi diye bir sorun bakayım, herkes
evet der, bir tane hayır diyen çıkmaz. Gidelim Azerbaycan’a sorun hiç kimse
hayır demez. O zaman neyi bekliyoruz. İlk yapılacak şey şu pasaportu
kaldırmak, pasaportsuz gidip geleceğiz. Ermenistan’la bir dostluk bağı ve
kardeşlik bağı... onu da Türk İslam Birliği içerisine alarak, bir koridor oluşturmak
Azerbaycan’la Türkiye arasında 30 km’lik falan yani fazla değil. O kadar.
Azerbaycan’la Türkiye birleşti mi artık bunun sonu gelmez. Kazakistan,
Özbekistan, Tacikistan, Doğu Türkistan.. gider de gider inşaAllah.

Azərbaycan Zaman, 30 Temmuz 2010



Yenişafak, 29 Temmuz 2010

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile görüşen Devlet Bakanı Zafer
Çağlayan, vizesiz giriş için önemli bir sinyal aldığını belirtirken, Türkiye'nin Bakü
Büyükelçisi hedefin KKTC'deki gibi Azerbaycan'a da pasaport yerine kimlikle giriş
kolaylığı olduğunu açıkladı.
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